sem prejuízo das multas previstas neste Edital e no contrato e das demais cominações legais.  

15. VALOR ESTIMADO 

Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e 

consultoria contábil com 01 profissional responsável pela contabilidade para o RPPS. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 43.600,00 (QUARENTA E TRES MIL E SEISCENTOS 

REAIS). 

O valor mensal estimado do presente Processo Licitatório consta dos autos do Processo. Os 
valores orçados estão disponíveis para consulta nos autos do Processo Licitatório nº 001/2017 – 
Pregão Presencial 001/2017. 

ANEXO III – MODELO DE CARTA DE CREDENCIAMENTO